

ÅRSREDOVISNING

för

Måvikens Camping & Naturområde AB

Org.nr. 559285-2411

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Gerdin, Styrelseledamot

2023-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver campingverksamhet i natursköna Måviken, Mjällom. Företagets säte är Kramfors kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förbrukat sitt aktiekapital och har återställt det med ett aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat på grund av att verksamheten haft en ökad efterfrågan på sina tjänster.

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	991 175	600 155
Resultat efter finansiella poster	-349 031	106 742
Soliditet (%)	0,94	3,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	83 870	83 870
Erhållna aktieägartillskott		310 000		310 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		83 870	-83 870	0
Utdelning till aktieägare		-40 000		-40 000
Årets resultat			-349 031	-349 031
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>353 870</u>	<u>-349 031</u>	<u>4 839</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		310 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	353 870
Årets resultat	<u>-349 031</u>
	4 839

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 839</u>
	4 839

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-24 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		991 175	600 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>991 175</u>	<u>600 155</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 611	0
Övriga externa kostnader		-926 314	-376 357
Personalkostnader	2	-246 715	-114 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-87 341</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 261 981</u>	<u>-490 714</u>
Rörelseresultat		-270 806	109 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-78 231</u>	<u>-2 698</u>
Summa finansiella poster		<u>-78 225</u>	<u>-2 698</u>
Resultat efter finansiella poster		-349 031	106 743
Resultat före skatt		-349 031	106 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 872
Årets resultat		<u>-349 031</u>	<u>83 871</u>

Måvikens Camping & Naturområde AB

Org.nr. 559285-2411

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 958 994	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	291 737	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>0</u>	<u>2 302 950</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 250 731	2 302 950
Summa anläggningstillgångar		2 250 731	2 302 950
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 193	0
Övriga fordringar		747 704	533 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 349</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		753 246	533 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>137 452</u>	<u>264 052</u>
Summa kassa och bank		137 452	264 052
Summa omsättningstillgångar		890 698	797 782
SUMMA TILLGÅNGAR		3 141 429	3 100 732

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 870	0
Årets resultat		-349 031	83 870
Summa fritt eget kapital		<u>4 839</u>	<u>83 870</u>
Summa eget kapital		29 839	108 870
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		625 000	0
Övriga skulder		1 850 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>2 475 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Leverantörsskulder		435 485	523 265
Skatteskulder		15 660	18 597
Övriga skulder		39 426	2 450 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 019	0
Summa kortfristiga skulder		<u>636 590</u>	<u>2 991 862</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 141 429	3 100 732

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	2 000 557	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 557	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-41 563	0
	Utgående avskrivningar	-41 563	0
	Redovisat värde	1 958 994	0
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	2 000 557	

Måvikens Camping & Naturområde AB

Org.nr. 559285-2411

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	337 515	0
	Utgående anskaffningsvärden	337 515	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-45 778	0
	Utgående avskrivningar	-45 778	0
	Redovisat värde	291 737	0
Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 302 950	0
	Nedlagda utgifter	0	2 302 950
	Omklassificeringar	-2 302 950	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 302 950
	Redovisat värde	0	2 302 950
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	225 000	0
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	0
	Andra ställda säkerheter	1 462 919	0
	<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>1 462 919</i>	<i>0</i>

Eventualförpliktelser avser regionala bidrag.

Måvikens Camping & Naturområde AB

Org.nr. 559285-2411

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mjällom

Jenny Gerdin

Jenny Gerdin

2023-05-30

Jonas Gerdin

Jonas Gerdin

2023-05-29

Peter Gerdin

Peter Gerdin

2023-06-02